第１号様式（第３条関係）

                             団体登録番号   号

           再生資源集団回収実施団体登録申請書

                            令和  年  月  日

 三 郷 町 長 様

                     団体名

                 代表者 住 所 三郷町

                     氏 名

                         電話   （   ）

  再生資源集団回収奨励金交付要綱第３条の規定により登録を受けたいので次のとお

り申請します。

記

団  体  名

構  成  員                     世  帯

回  収  日     毎   月     週・第      曜  日

回収資源  古紙類・古布類・紙パック・アルミ缶・スチール缶

回収業者 名称

     住所